
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
__________________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12 июля 2022 г.                                № 79 

Об утверждении требований к порядку, форме и срокам информирования 
граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по 

договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, 
о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам 

найма жилых помещений жилищного фонда социального использования. 

 

В соответствии с ч.6 статьи 91.14 Жилищного Кодекса Российской 
Федерации, Уставом Суходольского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить прилагаемые Требования к порядку, форме и срокам 
информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в 
предоставлении жилых посещений по договорам найма жилых 
помещений жилищного фонда социального использования, о 
количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по 
договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального 
использования Суходольского сельского  поселения.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в 
установленном порядке. 

 

Глава Суходольского 
 сельского поселения                                                    И.В.Кузнецова 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Приложение  
к постановлению  

администрации Суходольского  
сельского  поселения  
от   12.07.2022 № 79 

 
Требования к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых 

на учет нуждающихся в предоставлении жилых посещений по договорам 
найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о 

количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по 
договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального 

использования Суходольского сельского  поселения  
 

1. Информация гражданином, принятым на учет нуждающихся в 
предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений 
жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, 
которые могут быть представлены по договорам найма жилых посещений 
жилищного фонда социального использования Суходольского сельского  
поселения, может быть получена посредством: 

1.1.    Телефонной связи  (884479)  5-56-57 
1.2. Направления запроса о предоставлении информации почтовым 

отправлением на адрес: 404147, Волгоградская область, Среднеахтубинский 
район, х.Суходол, ул.Совхозная, 27 

    1.3. Личного обращения заявителя в администрацию Суходольского 
сельского  поселения в приемные дни: понедельник-пятница, с 8-00 до 16-00 
(перерыв на обед с 12-00 до 13-00) 

1.4. Направления запроса о предоставлении информации на адрес 
электронной почты: suhodoladm@gmail.com   . 

2. Письменные запросы граждан рассматриваются в порядке, 
предусмотренном Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации›. 

3. На официальном сайте администрации Суходольского сельского  
поселения размещается следующая информация: 

3.1. Требования к порядку, форме и срокам   информирования 
граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых посещений по 
договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о 
количестве жилых посещений, которые могут быть представлены по договорам 
найма жилых посещений жилищного фонда социального использования 
Суходольского сельского  поселения ; 

3.2. Контактные данные уполномоченных сотрудников; 

3.3. Информация о количестве жилых помещений жилищного фонда 
социального использования, которые могут быть предоставлены по договорам 
найма жилых помещении жилищного фонда социального использования 
Суходольского сельского  поселения, при их наличии. 

4. Информирование граждан, принятых на учет нуждающихся в 
предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых посещений 
жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, 
которые могут быть представлены по договорам найма жилых посещений 
жилищного фонда социального использования Суходольского сельского  
поселения доводится до граждан в установленном порядке постоянно по запросу 
таких граждан. 

 

mailto:suhodoladm@gmail.com

